SCALA
Сервисная инструкция
ИНСТРУКЦИИ GRUNDFOS
2
Р
ус
с
ки

U
)
2.2 Расшифровка типового обозначения
SCALA2 3 -45 A K C H D E
Типовой ряд
SCALA1 Economy
SCALA2 Comfort
Номинальный расход
[м3/ч]
Максимальный напор
[м]
Код материала
A: Cтандартный
Напряжение питания
K: 1 x 200-240 В, 50 Гц
M: 1 x 208-230 В, 60 Гц
V: 1 x 115 В, 60 Гц
W: 1 x 100-115 В, 50 Гц
Электродвигатель
C: Высокоэффективный электродвигатель с преобразователем частоты
Кабель электропитания и вилка
A: Кабель с вилкой, тип I по IEC, AS/NZS3112, 2 м
B: Кабель с вилкой, тип B по IEC, NEMA 5-15P, 6 футов
C: Кабель с вилкой, IEC, тип E&F, CEE7/7, 2 м
D: Кабель без вилки, 2 м
G: Кабель с вилкой, тип G по IEC, BS1363, 2 м
H: Кабель с вилкой, тип I по IEC, IRAM 2073, 2 м
J: Кабель с вилкой, NEMA 6-15P, 6 футов
Устройство управления насосом
D: Встроенный преобразователь частоты
Трубное подсоединение
A: R 1" EN 1.4308
C: NPT 1" EN 1.4308
E: R 1", композитный материал
F: NPT 1", композитный материал
4
Р
ус
с
ки
й
 (
R
U
)
3. Инструменты для проведения технического обслуживания и ремонта
3.1 Стандартные инструменты
Стандартные инструменты
4. Смазочные материалы
Если не указано иного, все кольцевые уплотнения
необходимо смазывать смазкой Sapphire Aqua-Sil.
A B C D
E F
Поз. Типоразмер Наименование Описание Номер детали
A Все Отвертка с держателем сменных насадок - -
B Все Динамометрическая отвертка 1-6 Nm SV0438
C Все Набор насадок 5 мм шестигранный SV2010
D Все Острогубцы - -
E Все Двусторонний гаечный ключ (кольцевой и с открытым зевом) M89 - 13 мм SV0055
F Плоская отвертка - -
Номер
продукта